
 

 

                                                                   DODATOK Č. 2                                                527/23 

K ZMLUVE O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB PRE ÚČELY BIOMEDICÍNSKEHO VÝSKUMU 
„ZMLUVNÝ VÝSKUM V OBLASTI BIOMEDICÍNSKEHO VÝSKUMU „BIOMEDIRES2“ ZAMERANÝ NA PACIENTKY S 

CHOROBNÝMI ZMENAMI ENDOMETRIA EC (ENDOMETRIÁLNY KARCINÓM)“ 

 
 

uzavretý medzi 
 

Objednávateľ:  Bari Group s.r.o. 
Sídlo:   Priečna 5, 924 01  Galanta 
zapísaná:   v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, 24746/T 
IČO:    45 313 865 
DIČ:    2022936014 
IČ DPH:   SK2022936014 
Konajúci:  MUDr. Richard Barán, konateľ 
e-mail :    
(ďalej len „Objednávateľ“) 
 

a 
 

Poskytovateľ:  Fakultná nemocnica Trenčín 
Sídlo:   Legionárska 28, 911 71 Trenčín 
zapísaná:  v Registri a identifikátore právnických osôb, podnikateľov a orgánov verejnej moci 

vedenom Štatistickým úradom SR pod reg. č. 11902/2020 
IČO:    00610470 
DIČ:    2021254631 
IČ DPH:   SK2021254631 
Konajúci:  Ing. Tomáš Janík, MBA, riaditeľ 
e-mail :    
(ďalej len „Poskytovateľ“) 
(Objednávateľ a Poskytovateľ ďalej spolu len „Zmluvné strany“ alebo samostatne „Zmluvná strana“) 

 

Vzhľadom k tomu, že zmluvné strany sa dohodli na predĺžení zmluvy, uzatvárajú tento dodatok v nasledovnom znení:  
 
V článku X (Doba trvania a ukončenie Zmluvy) ods. 1 sa slová „do 30.04.2023“ nahrádzajú slovami „do 02.06.2023“.  
 
Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.  
 
Tento dodatok sa vyhotovuje v 2 (dvoch) origináloch, pričom každá zo Zmluvných strán obdrží po 1 (jednom) 
vyhotovení. 
 
Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho 
vlastnoručne podpisujú. 
 

 
V Galante dňa 24.4.2023 

 
Objednávateľ: 

 
 

 V Trenčíne dňa ___.___.2023 
 

Poskytovateľ: 
 
 

   

   

Bari Group s.r.o. 
MUDr. Richard Barán, konateľ 

 Fakultná nemocnica Trenčín 
Ing. Tomáš Janík, MBA, riaditeľ 

 


